

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «БТК Групп» (АО «БТК Групп»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	578	578	0	564	14	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	619	619	0	596	23	0	0	0	0
из них женщины	410	410	0	399	11	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		химический фактор	биологический фактор	возрастные изменения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат		световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
																							17
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат наблюдательного совета																							
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д. 10																							
1	Председатель Наблюдательного совета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Помощник Руководи-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

30	Специалист по организационному и документационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист транспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																								
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																								
32	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного инженера																								
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																								
33	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																								
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																								
34	Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Слесарь-водитель автомобиля "Газель"	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Слесарь-водитель грузовика	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Старший грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Персональный водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Персональный водитель	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Менеджер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сметно-договорной отдел																								
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																								

43	Старший инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Специалист по тендерной и договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																												
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																												
45	Инженер по эксплуатации и техническому обслуживанию инженерных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Инженер по экологической, пожарной безопасности, ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инженер по эксплуатации зданий, сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Специалист по техническому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																												
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																												
49	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старший электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

78	Оператор мини-погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад ОП - Шушары																				
Фактический адрес: Пос. Шушары, ул. Поселковская, 12 В ГК «Руслан»																				
79А	Уборщик (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (79А)	Уборщик (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный отдел																				
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пращская, д.10																				
81	Менеджер инвестиционных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по персоналу																				
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пращская, д.10																				
82	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																				
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пращская, д.10																				
83	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (85А)	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по подбору и обучению персонала																				
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пращская, д.10																				
87	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

115	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
116	PR менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Руководитель интернет-проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
118	Менеджер интернет-проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аналитическая группа																					
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																					
119	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
120	Маркетолог-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Проектно-выставочная группа																					
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																					
121	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
122	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел управления системой менеджмента качества																					
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																					
123	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
124	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба охраны труда и промышленной безопасности																					
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																					
125	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Дирекция по обеспечению																					
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																					
126	Директор по обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел закупок сырья и материалов																					
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																					
127	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
128	Конфликто-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
129	Менеджер по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
130	Менеджер по закупкам сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа ткани																					

Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10

131	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
132А	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
133А (132А)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа прикладные материалы и фурнитура

Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10

135	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136А	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137А (136А)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138А (136А)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
139А	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140А (139А)	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел закупок услуг, непроизводственных товаров и готовой продукции

Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10

141	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142А	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
143А (142А)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
144А (142А)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145А (142А)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Менеджер по производственным закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
147А	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

148А (147А)	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
149А (147А)	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
150	Ведущий менеджер по поиску поставщиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа размещения																					
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																					
151	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
152	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
153	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по закупкам оборудования, запчастей и услуг СМР																					
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																					
154	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156А	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157А (156А)	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел планирования и закупочных процедур																					
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																					
158	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел планирования и контроля закупок																					
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																					
159	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
160	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа закупочных процедур																					
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																					

162	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
163А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
164А (163А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел транспортной логистики																						
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																						
165	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
166	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
167А	Менеджер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
168А (167А)	Менеджер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
169А (167А)	Менеджер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
170А (167А)	Менеджер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
171А (167А)	Менеджер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа ВЭД																						
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																						
172А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
173А (172А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Дирекция по планированию																						
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																						
174	Директор по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел планирования СИМ																						
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																						
175	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
176А	Ведущий специалист по планированию сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
177А (176А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

187	Менеджер по планированию и обработке данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Менеджер по планированию и аналитике производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по реализации стратегических проектов на производстве																						
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д. 10																						
189А	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190А (189А)	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел малооборотных активов																						
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д. 10																						
191	Менеджер по управлению товарными запасами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по швейному производству																						
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д. 10																						
192	Директор по швейному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по управлению швейным производством																						
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д. 10																						
193	Менеджер по организационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Руководитель раскройного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Руководитель вспомогательного производства и декоративной отделки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Специалист по охране	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			
233	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234А	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235А (234А)	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236А (234А)	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237А (234А)	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238А (234А)	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239А	Конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240А (239А)	Конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа конструкторов направления В2С

Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			
241А	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242А (241А)	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Ведущий модельер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа конструкторов направления В2С ОП Галерная

Фактический адрес: 190000, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Галерная, д. 10																			
245	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247А	Ведущий модельер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248А (247А)	Ведущий модельер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел главного технолога

Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			
249	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

250	Технолог производства мелкосерийных партий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251A	Технолог по проработке образцов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252A (251A)	Технолог по проработке образцов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253A (251A)	Технолог по проработке образцов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технологов по пошиву образцов																									
255	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																									
Группа технологов производства																									
256	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																									
Отдел технического обслуживания и ремонта																									
258	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Инженер по оборудованию и запасным частям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Менеджер по координации производственного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Инженер по контролю, учету и перемещению технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			
284	Директор по разработкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки защитной одежды																			
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			
285	Ведущий продакт-менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286А	Продакт-менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287А (286А)	Продакт-менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288А	Ведущий продакт-менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289А (288А)	Ведущий продакт-менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290А (288А)	Ведущий продакт-менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки рабочей одежды																			
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			
291А	Продакт-менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292А (291А)	Продакт-менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293А	Продакт-менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294А (293А)	Продакт-менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработок для коммерческого сектора																			
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			
295А	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

390А	Юнит-Менс-джер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
391А (390А)	Юнит-Менс-джер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
392А (390А)	Юнит-Менс-джер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 190005, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Обводного канала наб., д.118																			
393	Продавец (Продавец непродовольственных товаров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 190020, Российская Федерация, Санкт-Петербург, пр-т Старо-Петергофский, 19																			
394А	Продавец (Продавец непродовольственных товаров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
395А (394А)	Продавец (Продавец непродовольственных товаров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 190031, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Ефимова, д. 3, литер С																			
396	Продавец (Продавец непродовольственных товаров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 191186, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Невский пр., 35																			
397	Продавец (Продавец непродовольственных товаров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 192071, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Бухарестская, д.30, лит. А																			
398	Продавец (Продавец непродовольственных товаров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Ул. Пражская 10																			
399	Продавец (Продавец)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение

Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Ефимова, д. 3, литер С, "URBAN TIGER"

419	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел маркетинга

Фактический адрес: 190000, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Галерная, д. 10

421	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Дизайнер график	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	СММ менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел визуальных коммуникаций

Фактический адрес: 190000, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Галерная, д. 10

426	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Менеджер по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Концептуальный мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

VIP салон

Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пращская, д. 10

429	Руководитель VIP салона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Менеджер направления VIP салон	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственное подразделение VIP Салона

Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пращская, д. 10

431	Ведущий специалист по индивидуальному пошиву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432А	Портная	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433А (432А)	Портная	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

434A (432A)	Портная	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Специалист по индивидуальному пошиву	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел собственного производства consumer																				
Фактический адрес: 190000, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Галерная, д. 10																				
436	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа байеров Ujbal Tiger																				
Фактический адрес: 190000, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Галерная, д. 10																				
437A	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438A (437A)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439A (437A)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел размещения и закупок																				
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д. 10																				
440	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заместитель генерального директора по экономике и финансам																				
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д. 10																				
441	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Ведущий специалист по рискам, внутреннему контролю и аудиту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по информационным технологиям																				
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д. 10																				
443	Директор по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Куратор проектов по слаботочным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба прикладных систем и бизнес-процессов																				

Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Правская, д. 10																			
445	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446А	Ведущий бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447А (446А)	Ведущий бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448А (446А)	Ведущий бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Ведущий предметный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Бизнес-аналитик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Бизнес-аналитик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба ИТ-инфраструктуры																			
Фактический адрес: 190000, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Галерная, д. 10																			
455	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел системного администрирования																			
Фактический адрес: 190000, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Галерная, д. 10																			
456	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457А	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458А (457А)	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

514	Ведущий специалист по материальному ведению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по формированию нормативно-технической документации																			
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			
515	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516A	Специалист по НТД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517A (516A)	Специалист по НТД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Специалист по оформительской работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Ведущий специалист по НТД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел тестирования и сертификации																			
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			
520	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Специалист по тестированию и сертификации 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Ведущий эксперт по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж В2G																			
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			
523	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа коммерческих продаж																			
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			
524A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525A (524A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа проектного сопровождения																			
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			

Группа по исполнению государственных контрактов																			
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			
535А	Менеджер по работе с силовыми структурами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536А (535А)	Менеджер по работе с силовыми структурами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа в западном военном округе																			
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			
537	Руководитель группы в западном военном округе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел вспомогательного производства																			
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская, д.10																			
538	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Слесарь-ремонтник по КИП и А	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Слесарь-ремонтник по КИП и А	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Слесарь-ремонтник швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Слесарь-ремонтник швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Слесарь-ремонтник швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544	Слесарь-ремонтник швейного	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

576А (575А)	Старший оператор	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577	Оператор	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по пошиву образцов и мелкосерийных партий																			
Фактический адрес: 192241, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Пращская, д.10																			
578	Контролер готовой продукции	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (дата) 05.04.2019
 Степанова Т.И. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) _____ (дата) 05.07.2019
 Путинцев Г.Н. (Ф.И.О.)

Руководитель службы ОТ и ПБ _____ (подпись) _____ (дата) 05.07.2019
 Юрасова М.И. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715 _____ (подпись) _____ (дата) 28.06.2019
 Васilenko Александра Сергеевна (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)